
  

 
Università Carlo Cattaneo – LIUC   |  C.so Matteotti, 22, Castellanza (VA) 

T+39 0331 572.1  |  F+ 0331 572.320  |  www.liuc.it 
C.F. e. P.Iva 02015300128 

 

IL RETTORE 

 
- visto che 21 novembre 2024 si sono svolte le votazioni suppletive per l’elezione dei rappresentanti degli studenti 
nell’ambito del: Consiglio Accademico (1 posto), Consiglio della Scuola di Economia e management (3 posti), Consiglio 
della Scuola di Ingegneria industriale (1 posto); 
- visto il Regolamento per le elezioni dei rappresentanti degli studenti, emanato con D.R. del 16 dicembre 2022, n. 978; 
- visto il risultato delle operazioni di scrutinio; 
- visto il verbale della Commissione Elettorale Centrale del 22 novembre 2024, con il quale è stata constatata la regolarità 
e la validità delle operazioni elettorali e sono stati approvati gli atti della procedura elettorale di seguito riportati: 
 

per il Consiglio Accademico 
 
DI TOMMASO MATTIA   lista NEW LIUC  voti 62 
 
per il Consiglio della Scuola di Economia e management 
 
GAETANI FRANCESCA   lista NEW LIUC  voti 27 
ALFIERI MARCO    lista NEW LIUC  voti 24 
CINA’ GIULIO SALVATORE    lista NEW LIUC  voti 11 
 
per il Consiglio della Scuola di Ingegneria industriale 
 
BATTELLO FRANCESCO   lista NEW LIUC  voti 17 

 
DECRETA 

 
Ai sensi dell’art. 13 del Regolamento per le elezioni dei rappresentanti degli studenti sono proclamati gli esiti 

delle elezioni, risultano eletti: 
 
per il Consiglio Accademico 
 
DI TOMMASO MATTIA   nato a Taranto (TA)) il 11/08/2001 
 
per il Consiglio della Scuola di Economia e management 
 
GAETANI FRANCESCA   nata a Lecce (LE) il 02/12/2004  
ALFIERI MARCO    nato ad Avellino (AV) il 27/05/2003 
CINA’GIULIO SALVATORE    nato a Mazara del Vallo (TP) il 04/01/2003 
 
per il Consiglio della Scuola di Ingegneria industriale 
 
BATTELLO FRANCESCO   nato a Mazara del Vallo (TP) il 05/12/2003 

 
Ai sensi dell’art. 14 del Regolamento per le elezioni dei rappresentanti degli studenti, eventuali rinunce e opzioni alla 
nomina, devono essere inoltrate al Rettore entro 5 giorni dal giorno successivo alla data del presente decreto. 

Ai sensi dell’art. 15 del Regolamento per le elezioni dei rappresentanti degli studenti contro i risultati, può essere 
presentato ricorso alla Commissione Elettorale Centrale, entro 5 giorni dal giorno successivo alla proclamazione. 

Trascorsi i predetti 5 giorni, espletate le eventuali procedure di reclamo, gli eletti sono nominati con Decreto rettorale. 

 
Dato a Castellanza, il 22 novembre 2024 
D.R. N. 20 (venti) 

Il Rettore 
                  Prof.ssa Anna Gervasoni 


